
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

789 
095 
018 
001 
013 
031 
065 

Nome 

Breno Lima 
Ronaldo Staico 
Willian Hoerpers 
Pedro Novaes 
Fred Pimenta  
Sidney Oliveira  
Daniel Cançado 

Melhor Tempo 

56.007 
56.264 
56.292 
56.578 
56.730 
56.756 
56.980 

na volta. 

4 
7 
9 
8 
6 
5 
4 

Diff 

0.257 
0.285 
0.571 
0.723 
0.749 
0.973 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  bhzcrono 

Taça Minas Gerais de Kart 

Fórmula 400/F4 Master40 

Tomada de Tempos  

Qualifying (10:00 Time) started at 9:13:22 

KARTÓDROMO RBC RACING  1,200 km 

20/9/2014 09:10 


